

**ВОЈНА ПОШТА**

Бр. 3705

Инт. бр. 643-10

29.03.2013.године

**РАШКА**

Наруцбеницу за набавку средства,  
д о с т а в љ а .-

СТЗР "ПРО-КОЛОР" – Рашка  
Ул. Саватија Милошевића бб, 36350 Рашка

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени гласник РС“, бр. 50/2009), члана 61. Правилника о материјалном пословању у Министарству одбране и Војсци Србије („Службени војни лист“, бр. 3/09 и 2/10), и ваше понуде од 29.03.2013.године, наредбодавац ВП 3705 Рашка, у поступку доделе јавне набавке мале вредности наруцбеницом број 34/13 доставља следећу

**НАРУЦБЕНИЦУ**

за прибављање следећих добара:

Ред. број	НАЗИВ / ОПИС	Јед. мере	Количина	Јединачна цена без ПДВ	Укупна вредност без ПДВ	Укупна вредност са ПДВ
1	Декохел колорант 1/1 20	лит	1,776	12.083,33	21.460,00	25.752,00
2	Звездакрил 25/1	ком	7	2.333,33	16.333,33	19.600,00
3	Коса са траву силвер 80цм	ком	5	1.666,67	8.333,33	10.000,00
4	Бренер 5X10X40цм	ком	1	1.333,33	1.333,33	1.600,00
5	Кудеља водоинс.1кг	кгр	2	1.000,00	2.000,00	2.400,00
6	Звездапол 25/1 елегант	ком	10	829,17	8.291,67	9.950,00
7	Зивина сијалица 400w	ком	10	791,67	7.916,67	9.500,00
8	Гарантура инбус 3-10	ком	1	541,67	541,67	650,00
9	Зивина сијалица 250w	ком	10	541,67	5.416,67	6.500,00
10	Брава идеа 9	ком	10	516,67	5.166,67	6.200,00
11	Цилиндар ни 60мм 30-30	ком	10	391,67	3.916,67	4.700,00
12	Ваљак јумбо мастер 27цм фи	ком	6	383,33	2.300,00	2.760,00
13	Брава идеа дабел 6.5	ком	10	366,67	3.666,67	4.400,00
14	Зивина сијалица 160w	ком	10	358,33	3.583,33	4.300,00
15	Премиум четка 3"	ком	1	350,00	350,00	420,00
16	Квака долце	ком	10	350,00	3.500,00	4.200,00
17	Голд четкица 3"	ком	1	333,33	333,33	400,00
18	Зивина сијалица 125	ком	10	316,67	3.166,67	3.800,00

Ред. број	НАЗИВ / ОПИС	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ	Укупна вредност без ПДВ	Укупна вредност са ПДВ
19	Испуна за гипс	ком	2	308,33	616,67	740,00
20	Звезда емајл 0.75	ком	47	275,00	12.925,00	15.510,00
21	Корунд П80-150	мет	5	266,67	1.333,33	1.600,00
22	Звезда основна за метал	ком	10	258,33	2.583,33	3.100,00
23	Тонер 1/1	ком	4	241,67	966,67	1.160,00
24	Косисте дрвено	ком	5	225,00	1.125,00	1.350,00
25	Марк основни премаз 1/1	ком	12	216,67	2.600,00	3.120,00
26	Рукавице козне беле	пар	10	200,00	2.000,00	2.400,00
27	Четка професионал 3"	ком	5	191,67	958,33	1.150,00
28	Уљани разређивач 1/1	ком	24	175,00	4.200,00	5.040,00
29	Бургија хилти сдс 10X160	ком	1	166,67	166,67	200,00
30	Трофазни утикач	ком	5	166,67	833,33	1.000,00
31	Серијска склопка 606	ком	15	150,00	2.250,00	2.700,00
32	Рукавице бест онце	ком	10	150,00	1.500,00	1.800,00
33	Четка професионал 2.5"	ком	5	141,67	708,33	850,00
34	Наизменична склопка 607	ком	10	141,67	1.416,67	1.700,00
35	Атлас креп трака 5цм	ком	40	133,33	5.333,33	6.400,00
36	Метална решетка	ком	2	125,00	250,00	300,00
37	Понцикована трака 25X4 мм	кгр	15	116,67	1.750,00	2.100,00
38	Зица паљена тања	кгр	7	116,67	816,67	980,00
39	Једнополни прекидач металка	ком	15	116,67	1.750,00	2.100,00
40	бр.плоча 178X3Ц	ком	2	108,33	216,67	260,00
41	Ексери	кгр	10	108,33	1.083,33	1.300,00
42	Утикач двополни 213 нопал	ком	10	108,33	1.083,33	1.300,00
43	Четка професионал 2"	ком	5	104,17	520,83	625,00
44	Бургија видија ХСС 10X120	ком	1	100,00	100,00	120,00
45	Реза за катанац на прекл. 160мм	ком	10	91,67	916,67	1.100,00
46	Топ тонер 100мл	ком	4	83,33	333,33	400,00
47	Сијалица вагонска 24V	ком	30	83,33	2.500,00	3.000,00
48	Сијалица 150w	ком	50	83,33	4.166,67	5.000,00
49	Тапета муфлон	мет	32,5	83,33	2.708,33	3.250,00
50	Изолир трака трацон зел-жута	ком	2	66,67	133,33	160,00
51	Брусни сунђер	ком	30	50,00	1.500,00	1.800,00
52	Уложак конач	ком	15	41,67	625,00	750,00
53	Уложак сунђер	ком	10	41,67	416,67	500,00
54	Сијалица 100w	ком	500	29,17	14.583,33	17.500,00
55	Анкер вијак 10X95	ком	20	29,17	583,33	700,00
56	Смирдех водена смиргла	ком	6	25,00	150,00	180,00
57	Гипс	кгр	40	25,00	1.000,00	1.200,00

Ред. број	НАЗИВ / ОПИС	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ	Укупна вредност без ПДВ	Укупна вредност са ПДВ
58	Метална типла М12	ком	10	25,00	250,00	300,00
59	Мас.вијак 12Х80	ком	14	20,83	291,67	350,00
60	Патент поклопац фи78	ком	50	16,67	833,33	1.000,00
61	Ивер 6Х70	ком	100	3,33	333,33	400,00
62	Типл гузв.10	ком	100	2,50	250,00	300,00
63	Типл гузв.8	ком	100	2,08	208,33	250,00
64	Ивер 5Х50	ком	100	2,08	208,33	250,00
65	Ивер 4Х50	ком	100	1,67	166,67	200,00
66	Типл гузв.6	ком	100	1,25	125,00	150,00
67	Ивер 4Х20	ком	180	0,67	120,00	144,00
68	Звезда глет маса 25/1	ком	10	458,33	4.583,33	5.500,00
69	Лепак цм-9 25/1	ком	10	441,67	4.416,67	5.300,00
70	Пигмент мих	ком	6	133,33	800,00	960,00
71	Бори лак лазура	ком	6	516,67	3.100,00	3.720,00
Закључно са редним бројем 71 (седамдесет и један).					С в е г а:	230.401,00

Датум исплате је 30 дана од дана завођења рачуна у канцеларији општинских послова ВП 3705 Рашка.

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема робе. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату у уговореном року.

ЖЗ/ЗЖ

ЗА ВП 3705 РАШКА  
ПОТПУКОВНИК  
Мирослав Стефановић

